
www.unimark.cz
reklamní předměty
prezentační systémy
tiskárna

T: +420 312 245 864
M: +420 777 211 228
E: info@unimark.cz

Podmínky akce
Akce se vztahuje pouze na maloobchodní prodej - není platná pro velkoobchodní prodej (reklamní agentury)
Akce je platná na objednávky uskutečněné od 6.1.2020 do 31.1.2020
Akce se vztahuje pouze pro nákup zboží z divize UniPromo (reklamní předměty)
Dárek bude zaslán spolu s objednaným zbožím
Vyhrazujeme si právo na změnu dárku v případě vyprodání (nahrazeno za obdobný dárek)
Konečné částky nelze dosáhnout součtem nižších dílčích objednávek - platí pouze pro aktuální objednávku
Na dárky se vztahují platné všeobecné obchodní podmínky

UniMark CZ, s.r.o.
CTY Business Park U Továren
U Továren 999/31
102 00 Praha 10 - Hostivař

Objednejte jakékoliv reklamní předměty z naší divize UniPromo
v termínu 6.1.2020 - 31.1.2020

v celkové hodnotě bez DPH uvedené u produktu
a získejte níže uvedený dárek.

ROZDÁVÁME DÁRKY

Power banka Thazer

Power banka Bradfor 20000mAh
při nákupu nad 15.000,- Kč

Termo hrnek Ariston

Kufr na kolečkách Silmour

při nákupu nad 1.500,- Kč při nákupu nad 5.000,- Kč

při nákupu nad 35.000,- Kč

Hliníková USB power banka s 2200 mAh baterií,
vč. mikro USB nabíjecího kabelu.

Plastová USB power banka s 20000 mAh baterií,
s 3 USB a 1 USB Typ-C porty. Power banka může být
nabíjena přes USB Typ-C, USB mikro a světelným

portem. Bez USB nabíjecího kabelu.

Termo hrnek z nerez oceli, potažený bambusem
a víčkem na pití, 450 ml.

Pevný plastový kufr se 4 otočnými kolečky,
teleskopickou rukojetí, držákem na tablet

a TSA zámkem. Vč. přihrádky na power banku
a USB výstupem. Bez power banky a tabletu.


